
РЕШЕНИЕ № 146 
25.06.2020 год. 

 
Съгласие за разходване до 30 на сто от натрупаните средства по чл. 60, ал. 2, т. 1 и 2 и 
чл. 64, ал. 1 от Закона за управление на отпадъците за прилагане на мерки по чл. 63, 

ал. 4 и 7 от Закона за здравето. 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с § 41, ал. 2 от ПЗР на 
ЗИД на Закона за здравето (обн. ДВ, бр.44 от 2020 г.), Общински съвет – Габрово 
РЕШИ: 

 
Дава съгласие за разходване на сумата от 445 958 лв., представляваща 30 на сто 

от натрупаните средства по чл. 60, ал. 2, т. 1 и 2 и чл. 64, ал. 1 от Закона за управление 
на отпадъците, за прилагане на мерки по чл. 63, ал. 4 и 7 от Закона за здравето, след 
одобрение на министъра на околната среда и водите.  

 
Приложение: 1. Приложение 1 - Разходи на Община Габрово за изпълняване на  
         противоепидемичните мерки за месеците март, април, май 
     2. Писмо от Министъра на околната среда и водите изх.№ 05-08-1603  
         от 15.06.2020 г. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 

 
 


